

---

# H. T. JENSEN HOLDING ApS

**CVR-nr.: 27252710**

Stenildhøjgårde 5  
9600 Aars

Årsrapport  
1. juni 2023 - 31. maj 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/11/2024**

---

**Torben Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** H. T. JENSEN HOLDING ApS  
Stenildhøjgårde 5  
9600 Aars  
  
e-mailadresse: skranten1@gmail.com  
  
CVR-nr.: 27252710  
Regnskabsår: 01/06/2023 - 31/05/2024

**Revisor** ON Regnskab & Rådgivning  
Mosevangen 8  
9640 Farsø  
DK Danmark  
CVR-nr.: 40748083  
P-enhed: 1024989417

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på 865 t.kr., som ledelsen anser for tilfredsstillende mod et underskud i 2022/23 på i alt 133 t.kr.

Med hensyn til selskabets finansielle stilling pr. 31.05.2023 henvises til årsrapporten.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jun. 2023 - 31. maj 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-14.142</b>	<b>-10.360</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-14.142</b>	<b>-10.360</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		87.451	20.849
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.035	5.716
Andre finansielle indtægter		881.364	111
Øvrige finansielle omkostninger		-669	-149.149
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>960.039</b>	<b>-132.833</b>
Skat af årets resultat		-94.689	0
<b>Årets resultat</b>		<b>865.350</b>	<b>-132.833</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	117.800
Overført resultat		-134.650	-250.633
<b>I alt</b>		<b>865.350</b>	<b>-132.833</b>

## Balance 31. maj 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.847.478	1.760.027
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.847.478</b>	<b>1.760.027</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.847.478</b>	<b>1.760.027</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		183.342	577.307
Tilgodehavende skat		22.794	36.020
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>206.136</b>	<b>613.327</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.881.032	7.939.391
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>8.881.032</b>	<b>7.939.391</b>
Likvide beholdninger		233.687	19.279
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.320.855</b>	<b>8.571.997</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>11.168.333</b>	<b>10.332.024</b>

## Balance 31. maj 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		9.929.402	10.064.052
Forslag til udbytte		1.000.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>11.054.402</b>	<b>10.306.852</b>
Skyldig selskabsskat		101.597	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>101.597</b>	<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	9.502
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.334	15.670
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.334</b>	<b>25.172</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>113.931</b>	<b>25.172</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>11.168.333</b>	<b>10.332.024</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

## 3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Andre værdipapirer og kapitalandele er indregnet til dagsværdi (børskurs).  
Dagsværdien pr. 31. maj 2024 udgør kr. 8.881.032  
Urealiserede dagsværdireguleringer jf. ÅRL § 58 a er indregnet i resultatopgørelsen med kr. 7781.658 (gevinst).

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**

1